GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A SEGUNDA FASE –
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REFERENTE AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº
042/2012 DE 21 DE SETEMBRO DE 2012 DE PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA
PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE/MG

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de
Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 042/2012 DE 21 DE
SETEMBRO DE 2012.

ORIENTAÇÕES

I- O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica, o documento de
identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

II- O candidato classificado deverá comparecer ao local designado com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos.

III- Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de
Currículos do Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva para
participação da Segunda Fase - Avaliação Psicológica, conforme horário especificado
abaixo:

LOCAL: Vigésimo Batalhão Policia Militar de Minas Geras

Av. João Baptista Piffer, 2 - Bairro São Cristóvão- Pouso Alegre/MG.

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo com

a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01
DATA: 24/04/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

133 FRANCISCO AMARILDO CARVALHO

134 ANDRE ABILIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

135 MARCUS HECTOR MARQUES SOUZA

136 ALEXANDRE MARINHO BARREIROS

137 ALEXANDRE BARBOSA DE ALMEIDA

138 MARCOS CASSIMIRO ROSA

139 TAIRONE MAGNOS PALMEIRA

140 MARCOS GOMES VENANCIO

141 ERMENILSON ROBSON DA ROCHA

142 ROBERT ALESSANDRO DA SILVA

143 IVAIR DE LIMA

144 EDUARDO MATIAS DA SILVA

145 ROMERITO MARCIANO E SILVA

146 FABIO HENRIQUE DOS SANTOS

147 JAIME ASSIS COUTINHO

148 JOSE CLAUDENIR NOGUEIRA

149 DAVID EDUARDO PINTO

150 DENIS WILLIAM DE SALLES

151 GLAUBER HENRIQUE DA COSTA CANDIDO

152 JOSE CARLOS SEVERINO JUNIOR

153 GETULIO MENDES DE SOUZA

154 JOAO BENEDITO PASSOS DA SILVA SOBRINHO

155 DIEGO RAIMUNDO DOS SANTOS SILVA

156 RONALDO DOS REIS PEDRO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

157 WILLIAM WASHINGTON BARBOSA

158 WILLIAM LIMA CAETANO

159 JONATA JUNIOR MARTINS

160 PAULO FERNANDO GONÇALVES PASSOS

161 RODRIGO SOARES DOS SANTOS

162 PHELLIP DA SILVA CAMARGO

163 GABRIEL DE MELO SOUZA

164 WELLINGTON QUIRINO APOLINARIO BARROSO

165 MARCELO PAULO MARQUES

166 THALES MOACIR DOS SANTOS

167 RAFAEL GONCALVES MARTINS E SILVA

TURMA: 02
DATA: 25/04/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

47 ADELMA QUEIROZ BARBOSA CAVALCANTE

48 VALDERENE MARIS DOS SANTOS

49 GENI ALVES DE SOUZA

50 SIMONE RODRIGUES

51 MARILDA BENTO DE SOUSA FRANCO

52 ROBERTA JANAINA IMACULADA CONCEICAO SILVA

53 GISELE MARIA DE LIMA

54 JOELAINE CARLA DE SOUZA GODOI

55 RENATA ADRIANA ALVES

56 ANA PAULA DE SOUSA

57 TERQUIANA SILVERIO

58 MARIA VALDETE MORAIS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

59 ANA PAULA DA SILVA ALEXANDRE

60 ANA PAULA FERNANDES MAXIMINO

61 RONILCE VITORIO ASSIS

62 FERNANDA ANTONIA DOS SANTOS PEREIRA

63 MARCELA COSTA SANTOS BARBOSA

64 BRUNA NEVES CORREA

65 ELAINE DELFINO DE AVILA SOUZA

66 GISELLE DOS SANTOS MOREIRA

67 LETICIA CARLINI SCHMIDT

68 RENATA EMILLY DE CARVALHO

69 JULIANA FERREIRA SAMPAIO FIGUEIREDO

70 SILVIA MARQUES RODRIGUES

71 LIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA CRUZ

72 FABIA SANTOS BARBOSA

73 DARLEN SILMARA CARRACCI SORRENTINO

74 JOVANA CRISTINA GONÇALVES ANSELMO

75 LUCIANA BUENO PIRES VILELA

76 ANA LIRIA ALVES VEDOIS

77 DIANE PEREIRA DE SOUZA

78 ELAINE GOMES DE SOUZA

79 DAISIANE CARRACCI SORRENTINO

80 JOYCE DE SOUZA OLIVEIRA

81 JOSILENE TERESA MAFRA

82 INGRID DE JESUS SANTANA

BELO HORIZONTE, 15 DE ABRIL DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS